180
Scaldasalviette in acciaio
al carbonio costituito da
elementi tubolari dal
diametro di 13 mm che
piegati danno forma ad
una morbida curvatura .
Disponibile in diverse

E* = elettrico / electrical / électric / elekrische / eléctrico          M* = misto / dual application / mixte / der gemischter Ausführung / kit mixto
ET* = elettrico termostato ambiente / thermostat / thermostat / der Thermostat / termostato
MT* = misto termostato ambiente / dual application with thermostat / mixte avec thermostat / der gemischter Ausführung mit Thermostat / kit mixto con termostato
attacco standard
stantard connection
raccord standard
standard Anschluss
conexión estándar
[A] attacco speciale
special connection
raccord spéciale
speziell Anschluss
conexión especial
[B]
art
SOVRES0350 350
SOVRES0500 500
SOVRES0700 700
SOVRES1000 1000
KITRES0350 350
KITRES0500 500
KITRES0700 700
KITRES1000 1000
E*
M*
art
SOVRES0350 T 350